



PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

A Prefeitura Municipal de Paramoti
At. Senhor(a) Pregoeiro(a)
Referente Pregão Eletrônico nº 015/2019
Processo nº 2019051305-SAUDE

Data e Horário de Abertura: 04 de Junho de 2019 às 08h10min
Data e Horário dos Lances: 04 de Junho de 2019 às 09h30min

OBJETO: Aquisição de equipamentos e material permanente (mobiliário em geral - apar. fiquip. Utens. Med.-odont. Lab. E Insp., - apar. E utensílios doméstico, - maquina, utensílios e equip. Divers., - máq. E equip. Energéticos, - equip de proc. De dados, - veículos diversos, para manutenção das atividades da Secretaria Municipal de Saúde de Paramoti.

1. Identificação do Fornecedor:

Razão Social: D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI
CNPJ Nº: 05.964.983/0001-08 FIC: 06.686303-1
Endereço: Rua Barbara de Alencar, nº 300 - Centro - Fortaleza/CE. CEP: 60.140-000
Representante Legal:
Nome: Mena Darlange Pinheiro Maia - Nacionalidade: brasileiro - Estado Civil: solteira
Cargo: Administradora - RG: 2001002081813 - CPF: 734.892.983-49
Fone: (85) 3252.4018 - email: divlicitacao@yahoo.com.br
Dados Bancários: Banco do Brasil - Ag. 3515-7 - C/C: 5538-7

Condições Gerais da Proposta:

- * Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
* Os Produtos terão garantia mínima de 12 (doze) meses.
* Prazo de Entrega: Conforme edital
* Prazo para Pagamento: Conforme Edital
* Prazo de Execução: Conforme Edital

Prozados Sanhores:

Através do presente declaramos inexistir submissão aos ditamos da Lei n. 10.520, de 03 de setembro de 2002, Lei n. 8.656/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus arrolados à execução do serviço objeto da licitação.

Declaramos para os devidos fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Formação do Preço - Conforme Planilha de Preços abaixo

Table with 8 columns: Item, Código, Descrição do Produto, Unid, Qtd, Marca, V. Unit, V. Total. Rows include items like ADIPIOMETRO ANALÓGICO, LATERNA CLÍNICA, ESTADIÔMETRO, ESTETOSCÓPIO INFANTIL, and FOTO POLIMERIZADOR DE REFINAS LED.

D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI
End.: R. Barbara de Alencar, Nº. 300 - Centro - Fone/Fax (85) 3252.4018 - CEP: 60.140-000 - Fortaleza - Ceará
E-mail: divlicitacao@yahoo.com.br - CNPJ: 05.964.983/0001-08 - CGF: 06.686.303-1

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.

52	045793	SELADOR - SELADOR (tipo manual, aplicação gás eléctrico)	Unid.	1	ECEL	271,00	271,00
		V. Unit por Extensão:	duzentos e setenta e um reais				
		V. Total por Extensão:	duzentos e setenta e um reais				
65	045540	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO- DIGITAL	Unid.	1	WELMY	977,00	977,00
		V. Unit por Extensão:	noventa e sete reais e setenta e sete centavos				
		V. Total por Extensão:	noventa e sete reais e setenta e sete centavos				
66	045541	BALANÇA TIPO PLATAFORMA - ESPECIFICAÇÕES: BALANÇA ELETRÓNICA COM DISPLAY DIGITAL, TIPO PLATAFORMA. ESTRUTURA EM AÇO CARBONO E PLATAFORMA CONSTRUÍDA EM AÇO INOX E/OU AÇO CARBONO. CAPACIDADE MÁXIMA DE PESAGEM DE 300 KG. DIVISÃO DE PESAGEM DE 150G EM 100G. DIMENSÕES MÍNIMAS DA PLATAFORMA - L X P (CM) 80X50.	Unid.	1	WELMY	1.800,00	1.800,00
		V. Unit por Extensão:	um mil e oitocentos reais				
		V. Total por Extensão:	um mil e oitocentos reais				
74	045639	CADEIRA E RODAS PARA ADULTO PÉS FIXO, BRAÇOS FIXOS EM AÇO/FERRO PINTADO.	Unid.	3	CARONE	402,80	1.208,40
		V. Unit por Extensão:	quatrocentos e dois reais e oitenta centavos				
		V. Total por Extensão:	um mil, duzentos e oito reais e quarenta centavos				
79	045774	CARRO DE EMERGÊNCIA - CARRO DE EMERGÊNCIA (Em aço pintado/inox, suporte para cilindro, suporte para soro, 04 gavetas, suporte para desfibrilador, tábua de massagem e régua de conada).	Unid.	2	TUBO MED	4.681,91	9.363,82
		V. Unit por Extensão:	quatro mil, seiscentos e oitenta e um reais e noventa e um centavos				
		V. Total por Extensão:	nove mil, trezentos e sessenta e três reais e oitenta e dois centavos				
85	045781	PAPAGAIO EM AÇO INOXIDÁVEL	Unid.	4	IRONTE	69,00	276,00
		V. Unit por Extensão:	sessenta e nove reais				
		V. Total por Extensão:	duzentos e setenta e seis reais				
87	045783	REANIMADOR PULMONAR MANUAL PEDIÁTRICO -REANIMADOR PULMONAR MANUAL PEDIÁTRICO (Ambu - Com reservatório em silicone).	Unid.	2	MD	240,30	480,60
		V. Unit por Extensão:	duzentos e quarenta reais				
		V. Total por Extensão:	quatrocentos e oitenta reais				
88	045784	SUPORTE DE HAMPER EM AÇO	Unid.	2	TUBO MED	292,00	584,00
		V. Unit por Extensão:	duzentos e noventa reais				
		V. Total por Extensão:	quinhentos e oitenta reais				
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$	18.296,22
dezoito mil, duzentos e noventa e seis reais e vinte e dois centavos							

Cotamos o valor total de R\$ 18.296,22
 dezoito mil, duzentos e noventa e seis reais e vinte e dois centavos

Observações:

- * Nos preços oferecidos já estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento, tais como: encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxa, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Carta Proposta.
- * Temos pleno conhecimento e atendimento às exigências de habilitação previstas no referido Edital.
- * Declaramos que cumpriremos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Finalizando, afirmamos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas na Edital da licitação e seus anexos.

Fortaleza-Ce., 07 de Junho de 2019

Atenciosamente;

D&V Com. do Material Hospitalar EIRELI

CNPJ N° 05.964.983/0001-08

Maria

Maria Derlange Pinheiro Maia

Administradora

CPF n. 734.892.983-49

MA

MA